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Rozplenica Japońska

Cena 15,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 988

Opis produktu
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Kępkowa trawa bylinowa. Stara odmiana ‘Hameln’ ma bardziej zwartą budowę
niż gatunek – wysokość kępy liści wynosi 50-75 cm, a w czasie kwitnienia trawa

dorasta do 75-100 cm. Ponadto wcześniej kwitnie – od końca lipca. Puszyste
kwiatostany, które przypominają wąskie szczotki do butelek, „wystrzeliwują

jak fontanna” z gęstej kępy liści. Są początkowo zielonkawobiałe, później
różowawe, a wreszcie szarobrunatne. Liście są wąskie (szer. do 7 mm), zielone,

a jesienią przebarwiają się na pomarańczoworudo. Trawa ta preferuje
stanowisko słoneczne albo tylko lekko zacienione. Najlepiej rośnie w żyznej, ale
przepuszczalnej, umiarkowanie wilgotnej glebie. Wymaga ciepłych, osłoniętych
miejsc i okrycia przed zimą. Obumarłe liście ścina się wczesną wiosną. Nadaje

się do niewielkich ogrodów – na rabaty, obwódki – a także do pojemników
tarasowych

Wszystkie rośliny oferowane na naszych aukcjach są
wyłącznie w I gatunku a określone gatunki posiadają

paszporty. Sadzonki mają zdrowy i prawidłowo
rozwijający się system korzeniowy, na zdjęciach

poniżej przedstawiamy przykładowe rośliny które
wysyłamy, niektóre gatunki roślin mogą się różnic

od umieszczonych na zdjęciach. Materiał Szkółkarski
pochodzi głownie z naszej szkółki rodzinnej.
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Wszystkie rośliny przed wysyłką są starannie
podlewane lub moczone w wodzie w przypadku

gołych korzeni. System korzeniowy na czas
transportu zabezpieczony jest kapersem w celu
utrzymania optymalnych warunków, następnie

całość zapakowana jest w jednolity solidny karton w
kształcie trójkąta co zmniejsza ryzyko przełamania

podczas wysyłki. Całość zostaje owinięta papierem w
celu estetycznego wyglądu.

Wysyłka materiału szkółkarskiego odbywa się od
poniedziałku do czwartku według kolejności zakupu i
wpłat, przesyłki pobraniowe wysyłane są najszybciej

gdyż nie przechodzą procesu księgowania.
Realizacja zamówienia najczęściej odbywa się w
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ciągu 3 dni roboczych chyba że nastąpiła zaległość
realizacji zleceń z powodu przedsprzedaży, złych

warunków pogodowych. 
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